1
产品彩页
H3C S5120V3-LI 系列网管接入交换机
产品概述
H3C S5120V3-LI 交换机是新华三技术有限公司（以下简称 H3C 公司）自主开发的二层以太网交换机产品，是为要求具备高性能、
高端口密度且易于安装的网络环境而设计的第二代智能型可网管交换机。
H3C S5120V3-LI 系列以太网交换机提供 10/100/1000Base-T 自适应以太网端口或 SFP 光口。在企业网中，可以作为接入设备提供
千兆到桌面应用；在城域网或者行业用户中，向下可以提供千兆接入最终用户或汇接低端交换机，向上可以通过千兆光纤或者链路

产 品 彩 页
12
订购信息
H3C S5120V3-LI 系列交换机订购清单
设备名称 数量 备注
S5120V3-10P-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-20P-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-28P-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-52P-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-28S-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-52S-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-10P-PWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-12TP-HPWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-28P-PWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-28P-HPWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-28P-HPWR-LI-Q 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-52P-PWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-28S-PWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-28S-HPWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
S5120V3-52S-PWR-LI 以太网交换机主机 1 可选
新华三技术有限公司
北京总部
北京市朝阳区广顺南大街 8 号院 利星行中心 1 号楼
邮编：100102